2022年 08月 19日 2,000 2022年 08月 15日 1,900 连带责任担保   3年 否 否

怀宁上峰新能源有限

公司
2023年 02月 21日 2,400 2023年 02月 20日 1,515.75 连带责任担保

电站资产

抵押，电

费收益权

质押

 14年 否 否

铜陵上峰新能源有限

公司
2023年 02月 21日 520 2023年 02月 20日 520 连带责任担保

电站资产

抵押，电

费收益权

质押

 15年 否 否

报告期内审批对子公司担保额度合计（C1） 43,930
报告期内对子公司担保实际发

生额合计（C2）
26,954.21

报告期末已审批的对子公司担保额度合计

（C3）
64,170

报告期末对子公司实际担保余

额合计（C4）
35,154.21

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计（A1+B1+C1） 541,740
报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2+C2）
351,091.51

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
642,770

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
416,779.51

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 48.30%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额
逾期未收回理财已计提减

值金额

银行理财产品 自有资金 238,347,619.12 238,347,619.12 0.00 0.00

合计 238,347,619.12 238,347,619.12 0.00 0.00

甘肃上峰水泥股份有限公司 2023 年半年度报告全文

54

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

甘肃上峰水泥股份有限公司 2023 年半年度报告全文

55

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
0 0.00%   0 0.00%

1、国家

持股
0 0.00%   0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00%   0 0.00%

3、其他

内资持股
0 0.00%   0 0.00%

其中：

境内法人持

股

0 0.00%   0 0.00%

境内自

然人持股
0 0.00%   0 0.00%

4、外资

持股
0 0.00%   0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00%   0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00%   0 0.00%

二、无限售

条件股份
975,185,779 100.00%   -5,790,329 -5,790,329 969,395,450 100.00%

1、人民

币普通股
975,185,779 100.00%   -5,790,329 -5,790,329 969,395,450 100.00%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00%   0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总

数
975,185,779 100.00%   -5,790,329 -5,790,329 969,395,450 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

甘肃上峰水泥股份有限公司 2023 年半年度报告全文

56

公司于 2022 年 11 月 30 日召开第十届董事会第九次会议审议通过了《关于注销部分回购股份的议

案》。公司第一次回购股份 18,751,849.00 股，其中 12,961,520.00 股已用于公司第一期员工持股计划和第

二期员工持股计划公司，剩余回购股份 5,790,329.00 股。鉴于第一次回购的股份已满三年，根据《公司

法》、《上市公司股份回购规则》和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》等相

关规定，拟注销回购已满三年的 5,790,329.00股。公司已于 2023年 2月 2日在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理完成库存股的注销手续，本次注销的股份为 5,790,329.00 股，占注销前公司总股本的

0.59%，注销完成后公司总股本由 975,185,779股减少至 969,395,450.00 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司注销部分回购股份事项已经公司第十届董事会第九次会议和 2022 年第七次临时股东大会审议通

过。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司已于 2023年 2月2日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成库存股的注销手续。